[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2020 № 45
пос.Тёсово-Нетыльский
О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации

от 17 апреля 2020 года № 272 «О

представлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчётный

период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения, Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 17.11.2017 № 127 «Об утверждении Положения о предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Тёсово-Нетыльского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2.Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 26.12.2019 № 125 «Об утверждении Положения о представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», представляются до 1 августа 2020 года включительно.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.
 Глава сельского поселения                                                                  А.А.Фадеев